
Protokół nr II/2024 

z Sesji Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 14:26 tego samego 

dnia. 

Linki do sesji: 

https://esesja.tv/transmisja/52779/ii-sesja-rady-powiatu-leborskiego-29-maja-2024.htm 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Obecni: 

1. Marcin Brodalski 

2. Karina Brozdowska 

3. Adam Dominiecki 

4. Arkadiusz Kąkol 

5. Edyta Krefta 

6. Hanna Kurs 

7. Tomasz Laskowicz 

8. Tomasz Litwin 

9. Piotr Mądrzak 

10. Piotr Musianowicz 

11. Teresa Ossowska-Szara 

12. Jacek Perłak 

13. Piotr, Kazimierz Pobłocki 

14. Piotr, Przemysław Pobłocki 

15. Krzysztof Pruszak 

16. Mirosław Tandek 

17. Ryszard Wenta 

18. Krzysztof Wetta 

19. Alicja Zajączkowska 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady otworzył obrady II sesji Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji bierze udział 19 radnych, co 

stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Stwierdzenie przyjęcia protokołu z I sesji Rady Powiatu Lęborskiego. 

4. Sprawozdanie z dokonanych umorzeń oraz ulg należności przypadających Powiatowi 

Lęborskiemu i podległym mu jednostkom za 2023 rok. 

5. Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku "Fundusz Pomocy" za 2023 rok. 

6. Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku "Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19" za 2023 rok. 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami za 2023 rok. 

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku za 2023 

rok. 

9. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Lęborskiego za 2023 rok. 

10. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie od 14 marca 2024 r. do 21 maja 

2024 roku. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2024 

rok oraz podjęcie uchwały. 

12. Wybór Starosty Lęborskiego. 

13. Wybór Wicestarosty Lęborskiego. 

14. Wybór członków Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

15. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Lęborskiego. 

16. Interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wnioski i oświadczenia radnych. 

18. Zamknięcie obrad. 

   Następie zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

  Alicja Zajączkowska – Starosta Lęborski w imieniu Zarządu Powiatu wniosła o 

rozszerzanie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 2024-2035. 

Głosowano w sprawie: 
Rozszerzenia porządku obrad.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zaproponował rozpatrzenie projektu 

uchwały w pkt 12 przedstawionego porządku obrad.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozszerzenia porządku obrad o pkt 13 dotyczący projektu uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 2024 – 2035. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

3. Stwierdzenie przyjęcia protokołu z I sesji Rady Powiatu Lęborskiego. 

 
Protokół nr I/2024 z dnia 7 maja 2024 roku przyjęto bez uwag. 

 

4. Sprawozdanie z dokonanych umorzeń oraz ulg należności 

przypadających Powiatowi Lęborskiemu i podległym mu jednostkom za 

2023 rok. 
 

Przyjęto bez uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

5. Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku "Fundusz 

Pomocy" za 2023 rok. 
 

Przyjęto bez uwag. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku "Środków 
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Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" za 2023 rok. 
Przyjęto bez uwag. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami za 2023 rok. 
 

Przyjęto bez uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Lęborku za 2023 rok. 
 

Przyjęto bez uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

9. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Lęborskiego za 2023 rok. 
 

Przyjęto bez uwag.  

Ocena stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

10. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie od 14 marca 

2024 r. do 21 maja 2024 roku. 
 

Przyjęto bez uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2024 rok oraz podjęcie uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Alicja Zajączkowska 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2024 rok..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 
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Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Uchwała Nr II/2/2024 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2024 rok 

stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 2024-2035 oraz podjęcie 

uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Alicja Zajączkowska 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lęborskiego 

na lata 2024-2035. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Uchwała Nr II/3/2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Powiatu 

Lęborskiego na lata 2024 – 2035 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

 

13. Wybór Starosty Lęborskiego. 
 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Starosty Lęborskiego oraz ewentualne ich przedstawienie.  

Radny  Tomasz Laskowicz zgłosił kandydaturę radnej Alicji Zajączkowskiej. 

Radna Alicja Zajączkowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radna Karina Brozdowska zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Litwina.  

Radny Tomasz Litwin wyraził zgodę na kandydowanie.  

W dyskusji wzięli udział (O:15:04- 0:21:36): 
 

- Piotr Mądrzak  

- Alicja Zajączkowska  

- Tomasz Litwin  
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  Innych kandydatur na funkcję Starosty Lęborskiego nie zgłoszono. 

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Starosty Lęborskiego.  

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy 

w komisji Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład 

Komisji Skrutacyjnej. Następnie poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w 

Komisji. 

 Radny Jacek Perłak zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Wetty. 

 Radny Krzysztof Wetta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Radna Edyta Krefta zgłosił kandydaturę Pana Adama Dominieckiego. 

 Radny Adam Domniecki wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Radny Tomasz Laskowicz kandydaturę Pana Piotra Mądrzaka.  

 Radny Piotr Mądrzak wyraził zgodę na kandydowanie.  

  Rada w obecności 19 radnych - jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyborów w składzie: Krzysztof Wetta, Adam Dominiecki, Piotr Mądrzak 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 10 min przerwy na ukonstytuowanie 

się Komisji i przygotowanie kart do głosowania.  

  Po przerwie: 
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Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania 

w wyborach na funkcje Starosty Lęborskiego . 

  Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła przedstawione zasady 

głosowania.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

W dalszej części obrad Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywał kolejno radnych, którzy odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali 

do urny karty do głosowania.  

Po przeprowadzeniu głosowania Mirosław  Tandek - Przewodnicząca Rady ogłosił 10 

min przerwy. 

Po przerwie: 

Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z 

obliczenia głosów oddanych w głosowaniu na Starostę Lęborskiego. Poinformował, że 

kandydat Tomasz Litwin otrzymał 10 głosów "za" i został wybrany na funkcję Starosty 

Lęborskiego.  

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na Starostę  

Lęborskiego stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Uchwała Nr II/4/2024 w sprawie wyboru Starosty Lęborskiego stanowi załącznik nr 12 

do niniejszego protokołu.  

14. Wybór Wicestarosty Lęborskiego. 
 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydata na funkcję 

Wicestarosty Lęborskiego. 

Tomasz Litwin – Starosta Lęborski zgłosił kandydaturę Pana Adriana Wenty.  

Pan Adrian Wenta wyraził zgodę na kandydowanie.  

W dyskusji wzięli udział: 
Radna Hanna Kurs (0:52:11 – 0:54:24) 
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  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 10 min przerwy na przygotowanie 

kart do głosowania.  

  Po przerwie: 

Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania 

w wyborach na funkcje Wicestarosty Lęborskiego . 

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła przedstawione zasady 

głosowania.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  W dalszej części obrad Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywał kolejno radnych, którzy odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali 

do urny karty do głosowania.  

Po przeprowadzeniu głosowania Mirosław  Tandek - Przewodnicząca Rady ogłosił 10 

min przerwy. 

Po przerwie: 

Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z 

obliczenia głosów oddanych w głosowaniu na Wicestarostę Lęborskiego. Poinformował, że 

kandydat Adrian Wenta otrzymał 10 głosów "za" i został wybrany na funkcję Wicestarosty 

Lęborskiego.  

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na Wicestarostę  

Lęborskiego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

Mirosław Tandek – Przewodnicząca Rady odczytał Uchwałę Nr II/5/2024 w sprawie 

wyboru Wicestarosty Lęborskiego oraz Uchwałę Nr II/4/2024 w sprawie wyboru Starosty 

Lęborskiego. 

  Uchwała Nr II/5/2024 w sprawie wyboru Wicestarosty Lęborskiego stanowi załącznik 

nr 14 do niniejszego protokołu.  

Głos zabrał: 

Adrian Wenta – Wicestarosta Lęborki (1:20:47 – 1:21:20) 
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15. Wybór członków Zarządu Powiatu Lęborskiego. 
 

 Radny Adam Domniecki zgłosił wniosek formalny o ogłoszenie przerwy w obradach. 

W dyskusji wzięli udział (2:04:30 – 2:14:50): 
Radny Ryszard Wenta  

Radny Krzysztof Pruszak  

Radny  Hanna Kurs  

Radny Krzysztof Wetta  

Radny Krzysztof Pruszak  

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o 20 minut 

przerwy w obradach. 

Rada w obecności 19 radnych – 18 „za” przy 1 głosie „przeciw” przyjęła zgłoszony 

wniosek..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW:10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

PRZECIW (1) 

Krzysztof Pruszak 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 20 minut prezerwy w obradach. 

Po przerwie: 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydatów na 

funkcję członków Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

Tomasz Litwin – Starosta Lęborski zgłosił kandydaturę Pani Hanny Kurs.  

Radna Hanna Kurs nie wyraziła zgody na kandydowanie. 

Tomasz Litwin – Starosta Lęborski zgłosił kandydaturę Pana Tomasza Laskowicza.  

Radny Tomasz Laskowicz nie wyraził zgody na kandydowanie. 

Tomasz Litwin – Starosta Lęborski zgłosił kandydaturę Pana Jacka Perłaka.  

Radny Jacek Perłak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Tomasz Litwin – Starosta Lęborski zgłosił kandydaturę Pana Arkadiusz Kąkola.  
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Radny Jacek Kąkol wyraził zgodę na kandydowanie. 

Tomasz Litwin – Starosta Lęborski zgłosił kandydaturę Pani Edyty Krefta.  

Radna Edyta Krefta wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Głos zabrała: 

 Radna Alicja Zajączkowska (2:50:16 – 2:52:43) 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 10 min przerwy na przygotowanie  kart 

do głosowania.   

Po przerwie: 

  Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady 

głosowania w wyborach na funkcje członków Zarządu Powiatu Lęborskiego . 

  Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła przedstawione zasady 

głosowania na członków Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

  W dalszej części obrad Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywał kolejno radnych, którzy odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali 

do urny karty do głosowania. 

  Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z 

obliczenia głosów oddanych w głosowaniu na członków Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

Poinformował, że kandydaci  otrzymali wymaganą liczbę głosów i zostali wybrani na funkcję 

członków Zarządu Powiatu Lęborskiego.  

  Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na członków 

Powiatu Lęborskiego stanowi załącznik nr15 do niniejszego protokołu.  

  Mirosław Tandek – Przewodnicząca Rady odczytał Uchwałę Nr II/6/2024 w sprawie 

wyboru członków Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

  Uchwała Nr II/6/2024 w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Lęborskiego 

stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  
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16. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Lęborskiego. 
 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydata na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Radny Krzysztof Wetta zgłosił kandydaturę Pana Marcina Brodalskiego.  

Radny Marcin Brodalski wyraził zgodę na kandydowanie.  

  Innych kandydatur nie zgłoszono. 

  Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 10 min przerwy na przygotowanie  

kart do głosowania.   

  Po przerwie: 

Krzsztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady 

głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady. 

Rada w obecności 19 radnych – 17 głosami „za” przyjęła zasady głosowania na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Rady. 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Krzysztof Pruszak, Mirosław 

Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta 

BRAK GŁOSU (2) 

Piotr, Przemysław Pobłocki, Alicja Zajączkowska 

 

  W dalszej części obrad Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywał kolejno radnych, którzy odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali 

do urny karty do głosowania.  
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  Po przeprowadzeniu głosowania Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady ogłosił 10 

min przerwy. 

  Po przerwie: 

  Krzysztof Wetta – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z 

obliczenia głosów oddanych w głosowaniu na Wiceprzewodniczącego Rady. Poinformowała, 

że kandydatów otrzymał 10 głosów „za” i został wybrany na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady.  

  Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Lęborskiego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

  Mirosław Tandek – Przewodnicząca Rady odczytał Uchwałę Nr II/7/2024 w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. 

  Uchwała Nr II/7/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady stanowi 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

17. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Nie zgłoszono. 

 

18. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Alicja Zajączkowska (4:10:48 – 4:23:30) 

- Tomasz Litwin ( 4:23:30 - 4:24:18) 

- Teresa Ossowska-Szara (4:24:20 – 4:26:15) 

 

19. Zamknięcie obrad. 
 

  Wobec zrealizowania porządku dzisiejszych obrad Mirosław Tandek- Przewodniczący 

Rady zamknął II sesję Rady Powiatu Lęborskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

           Mirosław Tandek 

 

Protokół sporządziła: 

 Agnieszka Gromadzka 

  


